veslro engan. Hoc paclum el lianc convenicnliam sacro et

stabili juramento firmalam feci vobis posl obilum palris mei
in Agreda V. kalendas octobris, quando per manum Bernar-
di, Terrachonensis Archiepiscopi, et Cuillermi, Barchinonen-
sis, el Pelri,Caísarauguslani, el IMarlini, Tirasonensis Episco-

porum alquc Baronum terrie mea? in delensionem el tulelam

veslram me el terram mean» suscepislis. Actum esl boc sub
era M.CC.=Juro Ego Fernandus Dei gratia Ispaniarum Rex,
quod sicut superius scriptum esl el melius ad ulilifalcm de
vobis Rege Ildefonso, consanguíneo meo inlelligi potesl, ila

omni tempere tenebo et tenere laciam per bonam fidem sine»

engan, per Deum et luec sánela Ilií. evangelia.=Et ego s¡-

militer Ildefonsus Dei gratia Aragonensis Rex et Bnrchíno-
nensis Comes juro quod sicut superius scriptum esl el me-
lius ad utilitatem veslram inlelligi potesl, ita omni tempore
tenebo et lenere faciam per bonam fidem sine engan per
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Deum el haec sancta IIÍI. evangelia.=Ego Fernandus Dei

^ratia Rex Hispanoram hoc convenienlise scriptum f propria

manu el signo meo roboro et confirmo. =Huius rei testes

sunt in quorum praesentia facta est prcescripta convenienlia

ex parte Domini Regís Fernandi, Johannes, Tolelanus Ar-
chiepiscopus, Petrus, Miduniensis, Ordonius, Salamanlinus,

Celebrunus, Segunlinus, Johannes, Oxomensis Episcopi, AI-

varus Rodiz, Nunno Fernandiz, Ferrandus Poncü, signifer

Regís, Petrus Pelagíi Pauper, Nunno Melendíz, Velaseho Me-
lendiz, Munnío Sanxo.=Et ex parle Domini Regis Ildefonsi

Bernardus, Terrachonensis Arcbiepiscopus, Guíllermus, Bar-

chínonensís, Petrus, Csesaiauguslanus, Martinus, Tirosonen-

sís Episcopi, Fortunio Acenarz, Blasco, Petrus Urliz, San—
cius Enegons, Palacinus, Galindus Examenz, Marcus, Pere-

grinus, Petrus Lobez de Luna, Petrus Lobez de Lusia, Arpa,

Fortunio Destada, Petrus Dalcala, Pelrus Pardus, Petrus Dar-

vanes, Marcus de Rada , Guillermus de Castro Vetulo, Gui-

Uermus de Cervera.=Poncius levita qui hoc scrípsit f.

LIV.

Convenienlia pacis et treugce ínter Alphonsum lí. Arago^
nicB Begem, et Ljpum, Reye7n Valentice et Murcice: anno'

MCLXVIll. (Vid. pág. 197.)

Ex arch. reg. Barcin.

Oít notum cunclis quod ego Geraldus de Jorba convenio

persolvere XXV. millia morabat. pro Rege Lupo (domino)

meo Ildefonso, Regí Aragonensi, et Guillermo de Montepes*

sulano. Tali scílicet modo, quod usque adXXX. dies primos

venturos habeam libi Guillermo, vel {Ule cui) tu mihi